

T. Lindbjerg Holding ApS

Iller Damvej 9 D, 8643 Ans By

CVR-nr. 34 73 68 04

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Thomas Lindbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Lindbjerg Holding ApS Iller Damvej 9 D 8643 Ans By
	CVR-nr.: 34 73 68 04
	Stiftet: 9. september 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Thomas Lund Lindbjerg
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Petit Gourmet Lindbjerg ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, i lighed med tidligere år, at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.948 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.125	-2.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.952.730	260.448
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.832	2.321
Øvrige finansielle omkostninger	-4.893	-120
Resultat før skat	1.947.544	260.149
Skat af årets resultat	66	47
Årets resultat	1.947.610	260.196
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.952.730	260.448
Disponeret fra overført resultat	-5.120	-252
Disponeret i alt	1.947.610	260.196

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.006.960</u>	<u>1.054.230</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.006.960</u>	<u>1.054.230</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.006.960</u>	<u>1.054.230</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>281.734</u>	<u>290.199</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>519.948</u>	<u>57.740</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>801.682</u>	<u>347.939</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>801.682</u>	<u>347.939</u>
	Aktiver i alt	<u>3.808.642</u>	<u>1.402.169</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.807.222	854.492
3	Overført resultat	389.247	394.367
	Egenkapital i alt	<u>3.276.469</u>	<u>1.328.859</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.867	15.867
	Selskabsskat	507.882	53.693
	Anden gæld	4.674	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>532.173</u>	<u>73.310</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>532.173</u>	<u>73.310</u>
	Passiver i alt	<u>3.808.642</u>	<u>1.402.169</u>

4 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	199.738	199.738
Kostpris 31. december 2016	199.738	199.738
Opskrivninger 1. januar 2016	854.492	594.044
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.952.730	260.448
Opskrivninger 31. december 2016	2.807.222	854.492
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.006.960	1.054.230
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Petit Gourmet Lindbjerg ApS	Silkeborg	100 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	854.492	594.044
Resultatandel	1.952.730	260.448
	2.807.222	854.492
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	394.367	394.619
Årets overførte overskud eller underskud	-5.120	-252
	389.247	394.367
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.